
قرار ولي العهد رقم )6( لسنة 2007 بشأن جائزة خليفة التربوية وتشكيل
مجلس الأمناء

نحن محمد بن زايد آل نهيان - ولي العهد رئيس المجلس التنفيذي،
بعد الاطلاع على القانون رقم )1( لسنة 1974 بإعادة تنظيم الجهاز الحكومي في إمارة أبو ظبي

وتعديلاته،
وعلى قرار ولي العهد رقم )6( لسنة 1996 في شأن جائزة خليفة بن زايد للمعلم،

وعلى قرار ولي العهد رقم )70( لسنة 2006 بإعادة تشكيل مجلس أمناء جائزة خليفة بن زايد
للمعلم،

وبناءً على ما عُرض على المجلس التنفيذي، وموافقة المجلس عليه، قررنا ما يلي:

المادة الأولى:
تسُتبدل تسمية )جائزة خليفة بن زايد للمعلم( الواردة بقرار ولي العهد رقم )6( لسنة 1996

المشار إليه بـ )جائزة خليفة التربوية(.

المادة الثانية:
هذا النص وفقاً لآخر تعديل بموجب قرار رقم )27( لسنة 2019 وقد سبق تعديله بموجب

قرار رقم 74 لسنة 2016 - وقد سبق تعديله بموجب قرار رقم )36( لسنة 2014 - وقد سبق
تعديله بموجب قرار رقم )55( لسنة 2010 - وقد سبق تعديله بموجب قرار رقم )63( لسنة
2008 - وقد سبق تعديله بموجب قرار رقم )73( لسنة 2007 - للاطلاع على النص الأصلي
يشُكل مجلس أمناء جائزة خليفة التربوية، برئاسة سمو الشيخ / منصور بن زايد آل نهيان،

وعضوية كل من:
معالي الشيخ/ نهيان بن مبارك آل نهيان نائبا للرئيس

معالي / حسين إبراهيم الحمادي
معالي / سارة عوض عيسى مسلم
معالي د. / ماجد بن علي النعيمي

سعادة/ محمد سالم الظاهري

المادة الثالثة:
مدة عضوية المجلس ثلاث سنوات قابلة للتجديد.

المادة الرابعة:
ينُفذ هذا القرار من تاريخ صدوره، وينُشر في الجريدة الرسمية.

 .1
 .2
 .3
 .4
 .5



محمد بن زايد آل نهيان
ولي العهد رئيس المجلس التنفيذي

صدر عنا في أبوظبي،
بتاريخ: 7 فبراير 2007م،
الموافق: 19 محرم 1428هـ.


	قرار ولي العهد رقم (6) لسنة 2007 بشأن جائزة خليفة التربوية وتشكيل مجلس الأمناء
	المادة الأولى:
	المادة الثانية:
	المادة الثالثة:
	المادة الرابعة:


